Протокол № 18-2019
Заседания Совета
Ассоциации " Строй Форум "
(далее по тексту «Ассоциация»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        04 марта 2019 г.
Место проведения: г. Н.Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 14 ч. 00 мин.
На заседании присутствуют:
3 члена Совета Ассоциации «Строй Форум» из 3:

1) Жукова Лидия Валерьевна – Генеральный директор ОАО «НИИ ПТМ № 17»

2) Сергеева Ольга Юрьевна –   Директор ОАО «Гео Палитра»

3) Прохоров Александр Глебович – независимый член Совета
Явка  членов – 100  %.  Кворум имеется. Заседание  правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:
Председателем заседания  –  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания  –  Самусевич Никита Альбертович
Ответственный за подсчет голосов - Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1.  Принятие решения о приеме в члены Ассоциации «Строй Форум».

2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с намерением члена Ассоциации принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров.

3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи со сменой местонахождения члена Ассоциации.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять  в члены Ассоциации «Строй Форум» и внести в реестр после оплаты взноса в Компенсационный фонд Ассоциации «Строй Форум»:

1) Общество с ограниченной ответственностью «ГРАНД-СЕРВИС»         ИНН 5259108635
2) Общество с ограниченной ответственностью СК «НИКА-СТРОЙ»       ИНН 5256177077
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи с намерением члена Ассоциации принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров:

1) Общество с ограниченной ответсвенностью «Электронные системы безопасности» (ИНН 5260156707): компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств – 1 уровень ответственности.

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Строй Форум» в связи со сменой местонахождения члена Ассоциации:

1) Индивидуальный предприниматель Воронов Дмитрий Владимирович     ИНН 526305188555
[image: image1.png]

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]e
e

Председатель заседания  ____________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
37
2